## Российская Федерация Костромская область Город Галич



## Дума городского округа – город Галич Костромской области

## РЕШЕНИЕ

от «<u>29</u>» июня 2023 года

№ <u>237</u>

О внесении изменений и дополнений в прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа город Галич Костромской области на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования городской округ город Галич Костромской области, рассмотрев представленные администрацией городского округа материалы по приватизации муниципального имущества городского округа город Галич Костромской области,

## Дума городского округа решила:

1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа город Галич Костромской области на 2023 год, утвержденный решением Думы городского округа - город Галич Костромской области от 20.12.2022 года №196 (в редакции решения Думы городского округа от 27.04.2023 года №218), следующие изменения и дополнения:

1.1. пункты 5, 6, 17, 18, 19 и 20 изложить в следующей редакции:

Наименование муниципального имущества, подлежащего приватизации	Основные характеристики объекта	Оценочная стоимость, тыс. руб. (в т.ч. НДС)	Балан- совая стои- мость, тыс. руб.	Износ стои- мость, тыс. руб.	Оста- точная стои- мость, тыс. руб.	Доходы прогнозируемые для поступления в бюджет городского округа, тыс. руб.
5. Нежилое помещение	Нежилое помещение 2 (подвал), площадью 27,7 кв.м., кадастровый номер 44:26:051202:189, расположенное по адресу: Костромская область, г. Галич, ул. Свободы, д. 49	150,00	3,073	3,073	0,00	150,00

6. Нежилое помещение	Нежилое помещение 3 (подвал), площадью 207,1 кв.м., кадастровый номер 44:26:051202:188, расположенное по адресу: Костромская область, г. Галич, ул. Свободы, д. 49	1885,00	19,108	19,108	0,00	1885,00
17. Трактор	Трактор МТЗ-80 колесный, паспорт самоходной машины и других видов техники АА 520431, государственный регистрационный знак 44 КМ 5784, год выпуска 1992	195,00	30,321	30,321	0,00	195,00
18. Полуприцеп	Полуприцеп ОЗТП-9554, паспорт самоходной машины и других видов техники АА 520437, государственный регистрационный знак 44 КМ 5779, год выпуска 1989	60,00	10,077	10,077	0,00	60,00
19. Полуприцеп	Полуприцеп (машина для внесения удобрений) ПРТ-10, паспорт самоходной машины и других видов техники АА 520442, государственный регистрационный знак 44 КМ 5778, год выпуска 1989	31,00	78,00	78,00	0,00	31,00
20. Трактор	Трактор Т-158 колесный, паспорт самоходной машины и других видов техники АА 520432, государственный регистрационный знак 44 КТ 7283, год выпуска 1992	315,00	0,00	0,00	0,00	315,00

1.2. дополнить пунктами 21, 25 и 26 следующего содержания:

	ominib nymkramn 21, 25 m 20 v	<u>-</u>				
Наименование муниципального имущества, подлежащего приватизации	Основные характеристики объекта	Оценочная стоимость, тыс. руб. (в т.ч. НДС)	Балан- совая стои- мость, тыс. руб.	Износ стои- мость, тыс. руб.	Оста- точная стои- мость, тыс. руб.	Доходы прогнозируемые для поступления в бюджет городского округа, тыс. руб.
21. Автомашина ВАЗ 21213	Автомашина ВАЗ 21213, 1994 года выпуска, ПТС 44 ОЕ 842121 от 28.07.2000г.	44,00	44,00	44,00	0,00	44,00
25. «Газификация города Галич Костромской области», в том числе: «Уличные газопроводы с отводами к жилым строениям и котельным в г. Галич (2 очередь, участок №15)	«Газификация города Галич Костромской области», в том числе: Уличные газопроводы с отводами к жилым строениям и котельным в г. Галич (2 очередь, участок №15, сооружение производственного назначения, протяженность 14579 м, кадастровый номер 44:26:000000:872	10067,00	30575,68	2208,24	28367,44	10067,00
26. «Газификация города Галич Костромской области», в том числе: «Уличные газопроводы с отводами к жилым строениям и котельным в г. Галич	«Газификация города Галич Костромской области», в том числе: Уличные газопроводы с отводами к жилым строениям и котельным в г. Галич (2 очередь, участок №16, сооружение производственного назначения, протяженность 7090 м, кадастровый номер 44:26:000000:869	4715,00	10943,37	790,40	10152,97	4715,00

(2 очередь, участок			
<b>№</b> 16)			

- 2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
- 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы городского округа - город Галич Костромской области

Глава городского округа - город Галич Костромской области

В.П. Ивасишин

А.В. Карамышев